
Dziennik Ustaw Nr 35 — 1897 — Poz. 321

321

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 lutego 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu podmiotów uprawnionych do zakupu produktów leczni-
czych weterynaryjnych w hurtowniach farmaceutycznych produktów leczniczych weterynaryjnych

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
Ênia 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126,
poz. 1381, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie wykazu
podmiotów uprawnionych do zakupu produktów lecz-
niczych weterynaryjnych w hurtowniach farmaceu-
tycznych produktów leczniczych weterynaryjnych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 4, poz. 42) w § 1:

1) w ust. 1 dodaje si´ pkt 11 w brzmieniu:

„11) wytwórcy pasz leczniczych.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Uprawnienie do zakupu:

1) produktów leczniczych weterynaryjnych
wydawanych bez recepty lekarza weteryna-
rii — przys∏uguje podmiotom, o których
mowa w ust. 1 pkt 4—8;

2) premiksów leczniczych stosowanych do
produkcji pasz leczniczych, na podstawie
zamówienia wystawionego przez mieszal-
ni´ pasz leczniczych potwierdzonego przez
w∏aÊciwego miejscowo powiatowego leka-
rza weterynarii — przys∏uguje wytwórcom
pasz leczniczych.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca
2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1181 i Nr 152,
poz. 1265 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 189, poz. 1852.


